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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Чернодедов, Андрей Сергеевич. Совершенствование организации государственного и муниципального управления в сфере надзорной деятельности и профилактической работы при обеспечении пожарной безопасности на территории Московского района Санкт-Петербурга: выпускная квалификационная работа магистра: направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление» ; образовательная программа 38.04.04_01 «Организация государственного и муниципального управления» = Improving the organization of state and municipal management in the field of supervisory activities and preventive work in fire safety in the territory of the Moscow district of St. Petersburg / А. С. Чернодедов; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли; научный руководитель М. В. Иванов; консультант по нормоконтролю Д. Н. Леонтьев. — Санкт-Петербург, 2021. — 1 файл (0,9 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/vr21-5924.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-5924-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-5924-r.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-5924-a.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2021/vr/vr21-5924. — Текст
  



  [image: stat]


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        5
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        5
      
	
            За все время
        	
        11
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        11
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    Сайт и управление доступом на базе АБИС 
    
    «Руслан-Нео»
    (© ООО «ОБС»)
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